

بیانات آقای نخست وزیر

با سلام به ملت با فکرمردمی بود
شبه دو هفته مردم با کمال بصیرتی در انتظار شنبه بیانات آقای نخست وزیر بودند...

سیاست صنعتی، مالی، اجتماعی بانک صنعتی و معدنی ایران

بچه طریق بانک صنعتی و معدنی میخواند
برای کارگران کارخانجات، خانه مدرسه میارستان بسازد

مصاحبه با آقای اسدی مدیرکل بانک صنعتی
وظیفه مدیران مسئولین بانک صنعتی و معدنی ایران از لحاظ وظایف اجتماعی کارگران...

وضع عمومی بانک
باید صادقانه اقرار کرد که در بانک احتیاج با اصلاحات اساسی دارد...

وظیفه بانک و مسئولین آن
برای باین آوردن قیمتها
وظیفه مسئولین بانک صنعتی و معدنی...

دکتر جاوید فردا بطرف تبریز عزیمت خواهد نمود

امروز در یک جلسه مطبوعاتی گفتند:
قیمت عمده موافقت نامه ای که با حضور نمایندگان آذربایجان در تهران تنظیم شده بود...

چون آقای دکتر جاوید فردا از آذربایجان با سفری از طرف هفتاد روز در تهران فردا بطرف تبریز حرکت خواهد کرد...

ایشان در طی این مصاحبه مطبوعاتی که قریب یکساعت و نیم طول انجامید در پاسخ سئوالات نمایندگان...

مقصود استالین از بیاناتی که کرد چه بود؟

نماینده فرانسه میگوید: اظهارات ژرژالسیم استالین جدیدی بر وجود روح همکاری در بین دول بزرگ است

اسپاک عقیده دارد که: بیانات ژرژالسیم استالین سند مهمی است که کسی نمیتواند آنرا بطور مفصل تفسیر کند

مستتر لی اظهار مینماید: موقتاً بی اجازه نمیدهد که نسبت باظهارات استالین تفسیری بکند

سخنرانی وزارت امور خارجه انگلستان میگوید: امر قبول کنیم که خودیها فقط ۹۰ لشکر در مشرق اروپا دارند باید بیستم هزار نفر تشکیل میشود!

چرخیل با استالین جواب داده و میگوید: روابط انگلستان و شوروی بر اساس قرارداد ۱۹۴۱ قرار گرفته، قراردادی که در زمان نخست وزیری انگلستان منعقد ساختم

در جلسه سازمان ملل متفق نماینده انگلستان بنمایند و وسیله سفید جو آب داد

والاس میگوید: خودیها طالب صلح هستند - دولتین انگلستان و امریکا در خصوص انتخابات رومانی و بدرقاری آن دولت با احزاب مخالف بدولت رومانی یادداشت داده اند - صدقی پاشا استغفا نداده ولی حال مزاجش وخیم است - رئیس جمهور ترکیه بیمار است

رئیس دولت فرانسه، مفر کیر ایران را می پذیرد
یاریس - (پاریس) دیروز صبح میسویو ریو رئیس حکومت موقت فرانسه جناب آقای سپیدی سفیر کیر جدید ایران را حضور بدرقت و سفیر کیر استوارنامه های خود را تقدیم نمود

متن مصاحبه رئیس خبرگزاری یونایتد پرس با ژرژالسیم استالین
مسکو (تاس) - پاسخ های ژرژالسیم استالین پرسشهای مستر «هوک بایر» رئیس خبرگزاری یونایتد پرس امریکا که در ۲۳ اکتبر ۱۹۴۶ دریافت شده قرار زیر است:

۱- آیا بیانیتهای احسان مستر برنی وزیر خارجه امریکا را مبنی بر اینکه اختلافات بین اتحاد جماهیر شوروی و امریکا زیادتر نمیکردند ملاحظه فرمایید؟
۲- اگر چنین چیزی وجود دارد داشت مورد قبول قرار میدهد یا - بخیر -
۳- اگر چنین چیزی وجود دارد ممکن است علت و یا علل آن را بیان نماید و چگونه ممکن است آن را مرتفع ساخت؟ پاسخ - این سئوال بنسبست پاسخ سئوال اول بلا جواب ماند.
۴- آیا شما پیش بینی مینمایید که مذاکرات کنونی منتج بقرارداد های صلحی گردد که موجب مناسبات فاصه بین ایالتی که در جنگ برهنگی فاصه بین متفقین محسوب میشدند شده و خطر جنگ را از مناب سابق محو نماید. پاسخ - امیدوارم که اینطور باشد.

۵- دو قریب انبصورت موافقت مینماید برای ایجاد چنین مناسبات مناسبات مینماید ملاحظه که در اینجا بزرگ متفق هم بودند چه چیز خواهد بود؟

۶- سئوال مزبور بملت پاسخ سئوالهای فوق غیر قابل قبول بود.
۷- دولت شوروی راجع بنسبست یوگوسلاوی با رضاه نشودن قرارداد صلح با ایتالیا چه جنبه ای اضافه خواهد نمود؟ پاسخ - دولت یوگوسلاوی دارد ناراضی باشد.

۸- امروز بزرگترین تهدید صلح دنیا چیست؟ پاسخ - مگر کین جنگ جدید در درجه اول (برجیل) مردان سیک هل انگلستان و امریکا میباشد.

۹- اگر چنین تهدیدی صورت عمل بخورد بزرگترین راهی که عمل دنیا برای جلوگیری از جنگ استنباط نشاید چه خواهد بود؟

۱۰- پاسخ - چنین تهدیدی مگر کین است. آیا سازمان ملل متفق موجب تأمین تأمین کشورهای کوچک است؟ پاسخ - فعلاً مشکل است در این باره سخن گفت.

۱۱- آیا تصور مینمایید منطقه اضافی آلمان در آتی نزدیک باستانی از لحاظ اداره کردن اقتصادی یک واحد اقتصادی تبدیل شود تا موضوع اشغال آن توسط دولت تقاضای حاصل شود؟

۱۲- پاسخ - فقط از نقطه نظر اقتصادی بلکه از نقطه نظر سیاسی اتحاد آلمان با بیستی صورت اول بر گردد.
۱۳- آیا تصور میکنید ممکن است در این مورد یک قسم اداره هر گزی بدست خود آلمانها تحت نظر متفقین نه برای شورای وزیران خارجه تهیه نشی پیش قرارداد صلح با آلمان نیز ممکن شود ایجاد گردد؟ پاسخ - بلی - تصور من چنین است.

۱۴- آیا از طرف انتخاباتی که در اغلب مناطق در تابستان امسال صورت گرفت تصور میکنید آلمان از نقطه نظر سیاسی در طریق دموکراسی پیشرفت خواهد نمود تا آجالی که ما به امیدوارم عناصر آزادی خواه حزب

۱۵- پاسخ - جنبه ای ندارد.
۱۶- راجع قرارداد بین روسیه و نروژ اکنون چه پیش بینی میشود؟ پاسخ - مشکل است فلذا در این باره چیزی گفته شود.

۱۷- منظور از قرارداد های بازگویی با کشورهای واسطی گفتند

۱۸- میزان پیروزی صلح شوروی در لیستان - مجارستان - بلغارستان - یوگوسلاوی - اتریش - چه بوده و تا چه مدت تصور می نماید برای تأمین صلح کهنه اشتن آلمانها است؟ پاسخ - در متفقین یعنی در آلمان - اتریش - مجارستان - بلغارستان - رومانی - لهستان - دولت اتحاد جماهیر شوروی اکنون روی هم رفته تحت فشار پیاده نظام و تا که موجود دارند نه اغلب آن ها کاملاً از حیث فرکتیکل نیست.

۱۹- در یوگوسلاوی سرباز شوروی وجود دارد.
۲۰- در طرف دوماه موشیکه فرمان صدر هیئت عالی اتحاد جماهیر شوروی مورخ ۲۲ اکتبر امسال راجع بصلح سلاح آخرین بخش نیروی نظامی بوموم اجرا گدزوده شد. ۴۰ لشکر شوروی در کشورهای آلمانیه پاتی خواهمداند.
۲۱- راجع به حضور ناوگان جنگی امریکا در دریای شمال دولت اتحاد جماهیر شوروی چه جنبه ای دو نظر گرفته است؟
۲۲- پاسخ - جنبه ای ندارد.
۲۳- راجع قرارداد بین روسیه و نروژ اکنون چه پیش بینی میشود؟ پاسخ - مشکل است فلذا در این باره چیزی گفته شود.
۲۴- منظور از قرارداد های بازگویی با کشورهای واسطی گفتند

۲۵- در نقطه نظر جدید ساختمان اتحاد جماهیر شوروی چیست؟
۲۶- آنچه چین کوشش می نماید نظر شما عقیده است؟
۲۷- پاسخ - قرارداد با یونان و امریکا اقتصادی بین المللی است.
۲۸- آیا روسیه هنوز سبب است؟
۲۹- آیا روسیه هنوز سبب است؟
۳۰- آیا روسیه هنوز سبب است؟
۳۱- آیا روسیه هنوز سبب است؟
۳۲- آیا روسیه هنوز سبب است؟
۳۳- آیا روسیه هنوز سبب است؟
۳۴- آیا روسیه هنوز سبب است؟
۳۵- آیا روسیه هنوز سبب است؟
۳۶- آیا روسیه هنوز سبب است؟
۳۷- آیا روسیه هنوز سبب است؟
۳۸- آیا روسیه هنوز سبب است؟
۳۹- آیا روسیه هنوز سبب است؟
۴۰- آیا روسیه هنوز سبب است؟

۴۱- آیا روسیه هنوز سبب است؟
۴۲- آیا روسیه هنوز سبب است؟
۴۳- آیا روسیه هنوز سبب است؟
۴۴- آیا روسیه هنوز سبب است؟
۴۵- آیا روسیه هنوز سبب است؟
۴۶- آیا روسیه هنوز سبب است؟
۴۷- آیا روسیه هنوز سبب است؟
۴۸- آیا روسیه هنوز سبب است؟
۴۹- آیا روسیه هنوز سبب است؟
۵۰- آیا روسیه هنوز سبب است؟

بقیه گزارشهای مهم دنیا از صفحه اول

طرح جدید برای نظارت دواژنی آلمی [تلاشهای وسیعی - غیر لزاری فرانسه- طرح جدیدی از طرف ستانور...

رئیس جمهوری آرژانتین به رئیس جمهوری آمریکا هدیه فرستاده است واشنگتن ۸ آبان ماه- سفیر دولت آرژانتین در آمریکا امروز...

کارگران آلمانی عنوان اعتراض دست از کار میکشند

این کارگران آلمانی پرومیه اعتراض میکنند اشتراکات - غیر لزاری فرانسه - حکومت نظامی آمریکا در...

تأثیر عکس العمل اغراضات ژرالیسم استالین در اعضای سازمان ملل

تأثیر عکس العمل اغراضات ژرالیسم استالین در اعضای سازمان ملل متفق... اثر عکس العمل اغراضات ژرالیسم استالین...

روزهای که دوشوهر اطلاعیه ها بوی بی دل آمده، نویسنده کان اطلاعات هفتگی را یاد

ساعت فروزه در حضور ناصرالدین شاه داشت - درباره این گونه رژه ها، نوشته های فراوان از تاریخ نویسان خارجی...

طلاق از تماشای های بی نظیر تماشاخانه تهران است. سری و معنا در این نمایش مرعانه میکنند...

شاهی که با جانور کشته شد! تصدیق قتل تقییم پادشاه شجاع ایران که با دست جاوود کشته شده...

هندو جات روز نامه فردا چه در دوازده است آهنگی که در این سرزمین مدعی هستند - ایالات ولیمپد امپراطوری انگلستان - حضرت امیر و تقسیم آب - دوشوهر سفیدخت...

حسن انتخاب انتصاب جناب آقای مهندس خسرو هدایت که از لایق ترین و بهترین مهندسی...

تبریک و مصیبت سگزاروی انتصاب آقای مهندس خسرو هدایت ریاست آن نگاه راه آهن...

تبریک انتصاب جناب آقای مهندس خسرو هدایت ریاست آن نگاه راه آهن...

شادباش کارمندان بخش خط و ایته ساحه تهران انتصاب آقای مهندس خسرو هدایت ریاست آن نگاه راه آهن...

آزادخواهان تهران خدا حافظ در این مدت هفتاد و هفتاد روز توقف خود در تهران احساسات صمیمانه ای که...

کتاب مصباح الهدایه و مفتاح الکفایه تألیف متون فارسی در تصوف و اخلاق تألیف مراد بن محمود...

کتاب گنجینه خرد و تخیل در زمانه گرامی بیمارستان وزیر منزل مسکونی - دودا از مصلح ساق (چهارراه حسن آباد) طبایان...

نگارگران وزارت بازرگانی و پیشه و هنر انتصاب مجد جناب آقای احمد آرامش را معاونت وزارت نامید...

ششینی با شکوه در سالن مجل بارک هتل پنجم روزنامه پیکار روز روز شششنبه بیست و یکم آبان ماه ۱۳۲۵ از ساعت هشت...

پنجم فنی دختران تألیف رضایی زاده انتشار شد ۴۰ ریال ۸۰۳۲-۲

انالله وانا الیه راجعون خانواده مولوی بانیهات تأسف در گذشت شریفه امیرزا علی اکبر...

موت مرحوم آقای حاج آقا محمد مصطفی رضا صراف زاده درگذشت در روز شنبه ۱۱ صبح در سن ۶۵ سالگی...

موت مرحوم آقای حاج آقا محمد مصطفی رضا صراف زاده درگذشت در روز شنبه ۱۱ صبح در سن ۶۵ سالگی...

